U ta

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

r C ) j A h O l i ,3
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM1NISTRAÇAO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E URBANISMO

Praça Alípio Carvalho, n° 50, Centro.
CEP: 65.980-000 - Carolina/MA

OFÍCIO N° 024/2022-GAB/SEMAFIPU

Carolina/MA, 17 de maio de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
UERICA SUDARIA DE ASSIS SANTOS
Representante Legal da UERICA SUDARIA DE ASSIS SANTOS 03416296184
Av Orion, N° s/n°, QD 0024, Lt 0472, Bairro Parque das Estrelas.
CEP: 76.200-000 -  Iporá/GO

Assunto: Proposta de Preços

Senhor Sócio-Administrador,

Solicitamos a Vossa Senhoria uma Proposta de Preços, cujo objeto é a prestação
de serviços de Show Artístico de Clayton Queiroz e Banda, conforme Planilha
Orçamentária:

Item Descrição Data da
Apresentação Duração Valor

01 Show Artístico de Clayton
Queiroz e Banda.

19.07.2022
(Terça-Feira) 01:30H

Total

Atenciosamente,

ANDREIA MOREIRA PESS
Secretária Municipal de Administração, Finailças, Plaf

IOLLI
fnento e Urbanismo